

## HOMOSOTA

## Väinö Hotti

### Teh.VHn



(nettikuva)

**PÄIVI RÄSÄNEN**

#### Tietoja

#### Kuvaus

Päivi Maria Räsänen on suomalainen kristillisdemokraattinen poliitikko, lääkäri ja kirjailija. Räsänen on toiminut kansanedustajana vuodesta 1995 lähtien. Hän on kotoisin Riihimäeltä ja hänen kotivaalipiirinsä on Hämeen vaalipiiri. Räsänen on toiminut Riihimäen kaupunginvaltuutettuna vuodesta 1993. [Wikipedia](#)

**Synty:** 19. joulukuuta 1959 (ikä 63 vuotta), [Sonkajärvi](#)

**Lapset:** [Saara Räsänen](#), [Sakari Räsänen](#), [Mirjam Räsänen](#), [Juulia Räsänen](#), [Esteri Räsänen](#)

**Puoliso:** [Niilo Räsänen](#) (v. 1985)

**Puolue:** [Suomen Kristillisdemokraatit](#)

**Koulutus:** [Helsingin yliopisto](#) (1984)



(nettikuva)

**JUHANA POHJOLA**

#### Tietoja

#### Kuvaus

Juhana Markus Pohjola on Suomen evankelisluterilaisen lähetyshiippakunnan järjestyksessään toinen piispa ja entinen Suomen evankelis-luterilaisen kirkon pappi. [Wikipedia](#)

**Synty:** 1972 (ikä 51 vuotta), [Helsinki](#)

**Koulutus:** [Concordia Theological Seminary](#), [Helsingin yliopisto](#)

**Lapset:** 4

**Syntynyt:** 27. maaliskuuta 1972 (ikä 51); Helsinki

### Suuri taistelu

Viime vuosina on Suomen maaperällä käyty kovaa taistelua. Tässä taistelussa ovat intensiivisesti olleet mukana sekä maallinen että hengellinen taho. Hengellisellä puolella taistelun etulinjassa ovat olleet kansanedustaja PÄIVI RÄSÄNEN ja piispa JUHANA POHJOLA. Maallista tahoaa taas on edustanut oikeuslaitos aina valtakunnansyyttäjää myöten.

### Laineet korkealla

Räsänen ja Pohjola ovat saaneet kuuluisuutta ympäri maailmaa - jopa Amerikkaa myöten. Suomen uskovat ovat siinä ”siivellä” saaneet mainetta

ja kunniaa SANAN URHOLLISINA puolustajina. Toisaalta taas voitaneet todeta, että Päivi ja Juhana ovat saaneet taistella rauhassa – ylhäisessä yksinäisyydessään! - Rivikansalaiset eivät ole saaneet otetta asiaan.

### Mistä on kysymys?

Yleensä tiedetään, että HOMOUS on **Jumalan sanan vastaista**; ongelmana on sen laajempi konteksti. Kysymykseksi jää, missä määrin se tulee nostaa TIKUNNOKKAAN? Mikä on ”suhteellista” ja milloin asia menee ”överiksi”.

### Onko karpäsestä tehty härkänen?

Onko oikein, että kysymystä on paisuteltu ”maailmanlaajuiseksi”? Homo-oikeudenkäynti on ”lumipalloejektin” vaikutuksesta tullut yhä suuremman joukon tietoisuuteen - sekä Suomessa että ulkomailla.

### Sensaation vaikutusta

Nähtävästi vastaava oikeudenkäynti on ennenkuulumatonta koko maailmassa. Päivi ja Juhana saavat olla näin ”uranuurtaajina” tässä taistelussa. Raamatusta meidän tulee etsiä vastausta kysymykseen, nouseeko tämä sota PYHÄSTÄ KIRJASTA, vai onko tässä kyseessä inhimilliset pyrkimykset, valtapyyteet ja -sensationälkä? **Uskovieen ”yhdyskunta” on taivaassa:**

**”Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaassa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi” (Fil.3:20).**

### Pyhä sota?

Tämä on kysymysten kysymys. Onko tämä taistelu **pyhää taistelua**? Onko tämä taistelua, johon Sana ja lähetyskäsky velvoittavat seurakunnan? Vai onko tämä ehkä ITSEVALITTUA JUMALANPALVELUSTA?



(nettikuva)

## Vanha silli

Aina ei sensaationälkä tuota kovin jaloa tavaraa:



(nettikuva)

### **C.H. SPURGEON**

#### Tietoja

#### Kuvaus

Charles Haddon Spurgeon, tavallisemmin C.H. Spurgeon, oli englantilainen baptistisaarnaaja, joka muistetaan voimakkaasti vaikuttaneen kristittyjen kesken eri suuntauksissa. Sekalainen joukko kristittyjä muistaa hänet edelleen ”Saarnaajien ruhtinaana”. [Wikipedia](#)

**Syntyi:** 19. kesäkuuta 1834, [Kelvedon, Yhdistynyt kuningaskunta](#)

**Kuoli:** 31. tammikuuta 1892, [Menton, Ranska](#)

**SPURGEON** kertoo millaisiin harharetkiin sensaatiosaarnamies voi eksyä:

*”Valittuaan tekstin he eivät milloinkaan selitä sen todellista merkitystä, vaan he kiertelevät sen ympärillä löytääkseen jotakin, mitä Pyhällä Hengellä ei ole milloinkaan ollut tarkoitus ilmaista sen kautta. Ja päästyään käsiksi johonkin noista ”uusista ajatuksistaan” – voi hyvät ystävät, minkä melun he nostavat! **Tässä on poika, joka on löytänyt vanhan sillin!** Mikä makupala! Ja miten ihanalta se tuoksuukaan! Sitten saamme kuulla puhuttavan tuosta vanhasta sillistä lähimpien kuuden kuukauden aikana, **kunnes joku toinen löytää toisen vanhan sillin**”*  
(C.H.Spurgeon, Sielujen voittaja, s.44).

## Homouden raamit

”Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän **naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen;** samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, **miespuolet miespuolten kanssa,** riettautta ja villiintymisestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti. Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia. He ovat **täynnänsä kaikkea vääryyttä,**

pahuutta, ahneutta, häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, riitaa, petosta, pahanilkisyyttä; ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, vanhemmilleen tottelemattomia, vailla ymmärrystä, luotettavuutta, rakkautta ja laupeutta; jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät” (Room.1:26-32).

”Mutta **lihan teot ovat ilmeiset**, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, eriseuratt, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:19-21).

”Olimmehan mekin ennen ymmärtämättömiä, tottelemattomia, eksyksissä, moninaisten himojen ja hekumain orjia, **elimme pahuudessa ja kateudessa, olimme inhottavia ja vihasimme toisiamme**” (Tiit.3:3).

### Kääntymättömän ihmisen MENU

Edellä tulee esille kääntymättömän (uudestisyntymättömän) koko MENU. Onko kovin mielekästä nostaa sieltä TIKUNNOKKAAN joku yksittäinen asia - ja paisutella sitä? Tulee huomioida KOKONAISUUS!, jonka toteaminen ja tunnustaminen taas johtaa julistamaan ko. henkilölle **kokonaisvaltaista parannusta**, jotta tämä kokisi vanhurskauttamisen ja uudestisyntymisen. **Homosodan ongelma on siinä, ettei se vie konkurssiin!** HOMOUESTA LUOPUMINEN EI NOSTA SYNTISEN TAIVASOSAKKEITA LAINKAAN! Oikea lain julistus tekee ihmisestä KOKONAAN SYNTISEN. **Sydämen tila ratkaisee!** Tässä sodassa ei täyty sen enempää lain kuin evankeliuminkaan kriteerit, olemme tekemisissä hedelmättömän MORALISMIN KANSSA!

*Lain varsinaisena tehtävänä onkin saada meistä syynalaisia, nöyryyttää ja tappaa meitä, viedä meitä helvettiin ja riistää meidät puti puhtaaksi, mutta siinä tarkoituksessa, että tulisimme vanhurskaiksi, meidät korotet-taisiin ja tehtäisiin eläviksi, vietäisiin taivaan korkeuksiin ja saisimme omaksemme kaiken. Se siis ei tapa vain tappaakseen, vaan se tappaa elämäksi” (Luther, Gal.kirj.sel., s.413).*

## Egyptin lihapadat

Homo-oikeudenkäynti kattaa meidän eteemme nautinnolliset EGYPTIN LIHAPADAT. Uskovassakin on vielä ”vanha luonto”, joka mielellään heikotmoi lihapatojen äärellä; **siellähän ei kuulla parannussaarnaa**. Vallitsee autuaallinen tunnelma, kun kukaan ei vaadi parannukseen. **Toisaalta viihtymistä lisää homoille julistettu tuomio – se hivelee niin mukavasti sisikuntaa. Samalla meikäläisellä omanarvontunto kohenee!**

”Mutta heidän keskuuteensa kerääntyneessä hylkyväessä heräsivät himot, ja niin israelilaisetkin rupesivat jälleen itkemään, sanoen: ”Voi jospa meillä olisi **lihaa syödäksemme!** Me muistelemme kaloja, joita söimme Egyptissä ilmaiseksi, kurkkuja, melooneja, ruoholaukkaa, sipulia ja kynsilaukkaa. Mutta nyt me näännymme, sillä eihän täällä ole mitään; emme saa nähdäkään muuta kuin tuota mannaa” (4.Moos.11:4-6).

”Ja koko Israelin kansa napisi Moosesta ja Aaronia vastaan erämaassa; ja israelilaiset sanoivat heille: ”Jospa olisimme saaneet surmamme Herran kädestä Egyptin maassa, jossa istuimme **lihapatain ääressä** ja leipää oli kyllin syödäksemme! Mutta te olette tuoneet meidät tähän erämaahan antaaksenne koko tämän joukon kuolla nälkään” (2. Moos.16:2,3).

Oikeaan kristilliseen saarnaan kuuluu sekä laki että evankeliumi. Molempia tulee julistaa kokonaisena (100 %). Osittainen Kristus ei ole lainkaan KRISTUS. Tämä koskee nimenomaan **maailmanlaajuista lahko-ongelmaa!**

”Sillä Kloen perheväeltä olen saanut teistä kuulla, veljeni, että teillä on riitoja keskuudessanne. Tarkoitan sitä, että yksi teistä sanoo: ”Minä olen Paavalin puolta”, toinen: ”Minä Apolloksen”, joku taas: ”Minä Keefaan”, joku vielä: ”Minä Kristuksen”. **Onko Kristus jaettu?** Ei kaikesti Paavali ole ristiinnaulittu teidän edestänne? Vai oletteko te kastetut Paavalin nimeen?” (1. Kor.1:11-13).

*”Missä Kristus julistetaan kokonaisena, paloittelematta, siellä julistetaan totuutta. Missä Häntä paloitellaan, siellä julistetaan puolitotuutta. Ja **puolinainen totuus on täydellinen valhe**” (Wilhelmi Malmivaara, Salattu viisaus, s.130).*



(nettikuva)

**CARL OLOF ROSENIUS**

#### Tietoja

#### Kuvaus

Carl Olof Rosenius, "Kalle" oli ruotsalainen hengellinen vaikuttaja, herätyssaarnaaja ja kirjailija. Rosenius oli tuottelias kristillinen kirjailija. Hänen teoksiaan on julkaistu yli kolme miljoonaa kappaletta. Hänet on mainittu Ruotsin merkittävämpänä maallikkosaarnaajana ja herätysjohtajana. [Wikipedia](#)

**Syntyi:** 3. helmikuuta 1816, [Robertsforsin kunta, Ruotsi](#)

**Kuoli:** 24. helmikuuta 1868, [Tukholma, Ruotsi](#)

## KRISTUS ON SYÖTÄVÄ KOKONAAN

"Kristus on tullut meille viisaudeksi Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi" (1. Kor.1:30).

*Moniin vanhan liiton aikana pääsiäislampaan syömisestä annettuihin määräyksiin kuului myös se, että se oli syötävä kokonaan eikä siitä saanut jättää mitään huomiseksi. Jos jotakin jäi yli, oli se poltettava. Ajattele, mikä määräys: Karitsa oli syötävä kokonaan. Ymmärrätkö sinä tätä? Ymmärrätkö, mitä Herra tällä on tahtonut sanoa sinulle?*

***Sinä et saa ottaa Kristuksesta ainoastaan sitä, mikä sinua miellyttää, sinun on otettava hänet vastaan kokonaan, sellaisenaan - niin kuin hän on tullut meille Jumalalta viisaudeksi ja vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi.***

*Tässä ei tule kysymykseenkään oma valikoiminen, oma ajatteleminen ja päätteleminen autuuden tiestä, vaan Jumala on jo antanut määräyksensä; sinun on vain kuunneltava ja toteltava. Sen, joka ei tahdo viettää pääsiäistä, ei tarvitse siitä välittää. Mutta sen, joka tahtoo, on vietettävä sitä niin kuin on kirjoitettu - ja **Karitsaa ei saa paloitella, se on syötävä kokonaan**" (C.O.Rosenius, Elämän leipää, 5.3).*